
REQUERIMENTO
Nº ________DE 2021
(Dos Sr. Felipe Carreras)

Requer seja autorizada a coautoria do Projeto de
Lei nº 1101/2021.

Senhor Presidente,

Requeremos,  nos  termos  do  artigo  102  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, os demais Deputados que assinam o presente, requerem a coautoria do Projeto de
Lei 1101/2021, de minha autoria, com as quais, desde já, concordo.

Brasília,    de março de 2021.

FELIPE CARRERAS

Deputado Federal

PSB/PE
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Carreras e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210727476000

RE
Q

 n
.7

32
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

04
/2

02
1 

09
:3

1 
- M

es
a



Requerimento
(Do Sr. Felipe Carreras)

 

 

Requer  se ja  autor izada a

coautoria do Projeto de Lei nº 1101/2021.

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD210727476000, nesta ordem:

 

 1  Dep. Felipe Carreras (PSB/PE)

 2  Dep. Denis Bezerra (PSB/CE)

 3  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Carreras e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210727476000
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